[image: image1.jpg]

                                      А  Д  М   И   Н   И  С  Т  Р  А  Ц  И  Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

дер. Вындин Остров

Волховского района, Ленинградской области

От « 17 » октября 2016 года                                                 № 127
О внесении изменений в постановление № 114 от 19 августа 2016 года  «О создании комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2016-2017 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии расположенных на территории муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение  Волховского муниципального района Ленинградской области
Администрация муниципального образования  Вындиноостровское сельское поселение
п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление администрации МО Вындиноостровское сельское поселение № 114 от 19 августа 2016 года  «О создании комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2016-2017 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии расположенных на территории муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение  Волховского муниципального района Ленинградской области следующие изменения

 1. Приложение №1 к настоящему постановлению читать в следующей редакции. (Приложение 1).
2. Приложение к таблице 1 Программы по проведению проверки готовности к ОЗП 2016-2017 годов читать в следующей редакции. (Приложение к таблице 1).
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить ведущего специалиста администрации – Сысоеву Н.Н.
Глава администрации                                                    М.А. Тимофеева
                                    Приложение № 1

утверждено постановлением

 администрации МО Вындиноостровское

сельское поселение

 « ___ » _________2016 года № ___
Состав

комиссии  по  проведению  проверки  готовности  к  отопительному

периоду 2016-2017 годов потребителей  тепловой  энергии, расположенных на территории   муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
Председатель комиссии:

Тимофеева М.А.
-
           Глава администрации

                                                    муниципального образования

            Вындиноостровское сельское поселение.

Заместитель председателя:
Сысоева Н.Н.               _            Ведущий специалист

                                                    муниципального хозяйства

                                                    МО Вындиноостровское сельское поселение.

Члены комиссии:

Дмитриев А.Б.            -             Начальник котельной Вындин Остров

                                                   ООО «Леноблтеплоснаб»

Приложение к таблице 1

Программы
по проведению проверки
 готовности к ОЗП

2016-2017 годов
	№ п/п
	Объекты, подлежащие проверке
	Адрес

	Потребители тепловой энергии

	1.
	МБУКС Вындиноостровский центр досуга
	Д. Вындин Остров, ул. Центральная, д. 22

	2.
	МБУКС Вындиноостровский центр досуга (библиотека)
	Д. Вындин Остров, ул. Центральная, д. 17

	3.
	Вындиноостровский фельдшерско-аккушерский пункт ГБУЗ ЛО «Волховская межрайонная больница»
	Д. Вындин Остров, ул. Центральная, д. 18

	4.

	МБОУ «Гостинопольская основная общеобразовательная школа»

	Д. Вындин Остров, ул. Школьная, д. 2-а

(школа)

	Д. Вындин Остров, ул. Центральная, д. 17

(д.сад)

	5.
	МО Вындиноостровское сельское поселение
	Д. Вындин Остров, ул. Школьная, д. 1-а

	6.
	ООО «Жилищник»
	Д. Вындин Остров, ул. Школьная. д. 1-а

	7.
	ФГУП «Почта России»
	Д. Вындин Остров, ул. Школьная. д. 1-а

	8.
	ОАО «Сбербанк России»
	Д. Вындин Остров, ул. Школьная. д. 1-а

	9.
	ООО «Катюша»
	Д. Вындин Остров, ул. Школьная. д. 1-а

	10.
	ООО «Карнет-Остров»
	Д. Вындин Остров, ул. Школьная. д. 12-а

	ООО «Жилищник»
Многоквартирные жилые дома

	1.
	Многоквартирный жилой дом № 1
	Д. Вындин Остров, ул. Центральная. д. 1

	2.
	Многоквартирный жилой дом № 2
	Д. Вындин Остров, ул. Центральная. д. 2

	3.
	Многоквартирный жилой дом № 3
	Д. Вындин Остров, ул. Центральная. д. 3

	4.
	Многоквартирный жилой дом № 4
	Д. Вындин Остров, ул. Центральная. д. 4

	5.
	Многоквартирный жилой дом № 5
	Д. Вындин Остров, ул. Центральная. д. 5

	6.
	Многоквартирный жилой дом № 6
	Д. Вындин Остров, ул. Центральная. д. 6

	7.
	Многоквартирный жилой дом № 7
	Д. Вындин Остров, ул. Центральная. д. 7

	8.
	Многоквартирный жилой дом № 8
	Д. Вындин Остров, ул. Центральная. д. 8

	9.
	Многоквартирный жилой дом № 9
	Д. Вындин Остров, ул. Центральная. д. 9

	10.
	Многоквартирный жилой дом № 10
	Д. Вындин Остров, ул. Центральная. д. 10

	11.
	Многоквартирный жилой дом № 11
	Д. Вындин Остров, ул. Центральная. д. 11

	12.
	Многоквартирный жилой дом № 12
	Д. Вындин Остров, ул. Центральная. д. 12

	13.
	Многоквартирный жилой дом № 13
	Д. Вындин Остров, ул. Центральная. д. 13

	14.
	Многоквартирный жилой дом № 14
	Д. Вындин Остров, ул. Центральная. д. 14

	15.
	Многоквартирный жилой дом № 16
	Д. Вындин Остров, ул. Центральная. д. 16

	Теплоснабжающие и теплосетевые организации

	1
	ООО «Леноблтеплоснаб»
	г.С-Петербург, ул. Седова, д. 57

ГРАФИК
проведения  проверок  готовности  к отопительному  периоду  2016-2017 гг.

	№№
	Наименование  организации
	Объекты
	Сроки

1. Теплоснабжающие  и  теплосетевые  организации

	1.
	ООО «Леноблтеплоснаб»
	Газовая котельная

Д. Вындин Остров

16-19 октября

	2.  Потребители  тепловой  энергии

	1.

	МБОУ Гостинопольская основная общеобразовательная школа

	Здание школы

д. Вындин Остров, ул. Школьная д.2-а

тел.(81363)37-824

9  сентября

	Здание дошкольных групп

д. Вындин Остров, ул. Центральная, д.17

тел.(81363)37-817

9  сентября

	3.
	Муниципальное образование Вындиноостровское сельское поселение

	Здание администрации

д. Вындин остров, ул. Школьная, д. 1-а
	12 сентября

	4.
	МБУКС Вындиноостровский центр досуга
	Здание центра досуга

д. Вындин Остров, ул. Центральная. д. 22
	13 сентября

	5.

	ООО «Карнет – Остров»
	д. Вындин Остров, ул. Центральная. д. 12-а
	                                      14 сентября

	6.
	Вындиноостровский фельдшерско-аккушерский пункт ГБУЗ ЛО «Волховская межрайонная больница»
	Д. Вындин Остров, ул. Центральная. д. 18
	          14 сентября

	7.
	ООО «Жилищник»
	МКД

15 шт.
	12 сентября

	8.
	МБУКС Вындиноостровский центр досуга (библиотека)
	Д. Вындин Остров, ул. Центральная. д. 17
	19 октября

	9.
	ООО «Жилищник»
	д. Вындин остров, ул. Школьная, д. 1-а
	19 октября

	10.
	ФГУП «Почта России»
	д. Вындин остров, ул. Школьная, д. 1-а
	19 октября

	11.
	ОАО «Сбербанк России»
	д. Вындин остров, ул. Школьная, д. 1-а
	19 октября

	12.
	ООО «Катюша»
	д. Вындин остров, ул. Школьная, д. 1-а
	19 октября